



**ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ
ПРЕЗИДЕНТИНИНГ
ҚАРОРИ**



**RESOLUTION
OF THE PRESIDENT OF THE REPUBLIC
OF UZBEKISTAN**



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ
УЗБЕКИСТАН**

«Янги Ўзбекистон ва инсон ҳуқуқлари» кутубхонаси

**ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ
ПРЕЗИДЕНТИНИНГ
ҚАРОРИ**



**RESOLUTION
OF THE PRESIDENT OF THE REPUBLIC
OF UZBEKISTAN**



**РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ
УЗБЕКИСТАН**

Тошкент – 2021

Ўзбекистон Республикаси Президентининг қарори. — Тошкент: Инсон ҳуқуқлари бўйича Ўзбекистон Республикаси Миллий маркази, 2021. — 22 бет.

«Янги Ўзбекистон ва инсон ҳуқуқлари» кутубхонаси

**ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ
ПРЕЗИДЕНТИНИНГ
ҚАРОРИ**

Тошкент – 2021

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ПРЕЗИДЕНТИНИНГ ҚАРОРИ

2021 йил 26 июнь

Тошкент ш.

**Қийноққа солиш ҳолатларини аниқлаш
ва уларнинг олдини олиш тизимини такомиллаштиришга
доир қўшимча чора-тадбирлар тўғрисида**

Сўнгги йилларда мамлакатимизда фуқаролар ҳуқуқ ва эркинликлари кафолатларини янада кучайтириш, жумладан қийноққа солиш ва бошқа шафқатсиз, ғайриинсоний ёки қадр-қимматни камситувчи муомала ҳамда жазо турларини қўллаш ҳолатларига мутлақо йўл қўймаслик мақсадида кенг кўламли ишлар амалга оширилмоқда.

Шу билан бирга, қийноққа солишнинг барвақт олдини олиш, у билан боғлиқ мурожаатларни тезкор равишда ҳолисона кўриб чиқиш, ҳаракатланиш эркинлиги чекланган шахслар сақланадиган жойларга мониторинг ташрифларини мунтазам амалга ошириш бўйича самарали ҳуқуқий механизмларни яратиш ишларини давом эттириш лозим.

Инсон ҳуқуқлари бўйича Ўзбекистон Республикасининг Миллий стратегияси, шунингдек, БМТнинг устав органлари ва шартномавий қўмиталари тавсияларини ҳисобга олган ҳолда **қийноққа солишнинг олдини олиш бўйича миллий превентив механизмларни такомиллаштириш**, “Ёшларни қўллаб-қувватлаш ва аҳоли саломатлигини мустаҳкамлаш йили” Давлат дастурида белгиланган вазифаларнинг ижросини таъминлаш мақсадида:

1. Қуйидагилар қийноққа солиш ва бошқа шафқатсиз, ғайриинсоний ёки қадр-қимматни камситувчи муомала ҳамда жазо турларини қўллаш (кейинги ўринларда – қийноққа солиш) ҳолатларини аниқлаш ва уларнинг олдини олиш тизими самарадорлигини ошириш бўйича **устувор вазифалар** этиб белгилансин:

қийноққа солиш ҳолатларини **аниқлаш ва уларнинг олдини олиш тизимини** халқаро ҳуқуқнинг инсон ҳуқуқлари соҳасидаги **умумэътироф этилган принциплари ва нормаларига мувофиқлаштириш**;

ҳаракатланиш эркинлиги чекланган шахслар томонидан инсон ҳуқуқлари бўйича миллий институтларга юборилган мурожаатларнинг **муассаса маъмурияти томонидан кўздан кечирилмаслигини** ҳамда **қабул қилувчига зудлик билан юборилишини** қатъий таъминлаш;

қийноққа солиш ҳолатлари тўғрисидаги мурожаатларнинг **тезкор ва ҳолисона кўриб чиқилиши** ҳамда айбдор шахсларнинг **муқаррар жавобгарликка тортилиши механизмини тақомиллаштириш**;

қийноққа солишдан жабрланганларга **ижтимоий, ҳуқуқий, психологик ва тиббий ёрдам кўрсатилишини** ҳамда уларга етказилган зарарнинг **компенсация қилинишини таъминлаш**;

қийноққа солиш ҳолатларини аниқлаш ва уларнинг олдини олиш фаолиятига **фуқаролик жамияти институтларини кенг жалб қилиш** ҳамда уларнинг давлат органлари билан **самарали ҳамкорлигини таъминлаш**;

қийноққа солиш ҳолатларини аниқлаш ва уларнинг олдини олиш бўйича **фаолият натижалари тўғрисидаги маълумотларни кенг жамоатчиликка етказиш**;

қийноққа солишнинг олдини олиш борасида **халқаро ташкилотлар ва хорижий давлатларнинг миллий институтлари** билан яқин ҳамкорликни йўлга қўйиш.

2. Олий Мажлис палаталари, Олий Мажлисининг Инсон ҳуқуқлари бўйича вакили (омбудсман), Инсон ҳуқуқлари бўйича Миллий марказнинг куйидагиларни назарда тутувчи таклифлари маъқуллансин:

а) Олий Мажлисининг Инсон ҳуқуқлари бўйича вакили (омбудсман) (кейинги ўринларда – Омбудсман) ҳузуридаги эксперт гуруҳи негизида **Омбудсман ҳузуридаги Қийноқ ҳолатларини аниқлаш ва уларнинг олдини олиш бўйича жамоатчилик гуруҳларини** (кейинги ўринларда – Жамоатчилик гуруҳлари) ташкил этиш ва уларнинг **асосий вазифалари** этиб куйидагиларни белгилаш:

гауптвахта, махсус қабулхона, вақтинча сақлаш ҳибсхонаси, тергов ҳибсхонаси, жазони ижро этиш муассасаси, интизомий қисм, мажбурий даволаш муассасаларида (кейинги ўринларда – ҳаракатланиш эркинлиги чекланган шахслар сақланадиган жойлар) қийноққа солишнинг олдини олиш бўйича **мониторинг таширфларини мунтазам равишда амалга ошириш**;

ҳаракатланиш эркинлиги чекланган шахслар сақланадиган жойларда **сақлаш шарт-шароитларини ўрганиш** ва улар юзасидан **ахборотларни** жамоатчиликка эълон қилиб бориш;

қийноққа солиш ҳолатларини **аниқлаш** ҳамда уларни **тезкор бартараф этиш бўйича талабномаларни** тегишли давлат органига тақдим қилиш;

қийноққа солиш ҳолатлари тўғрисидаги **муурожаатларни кўриб чиқишда иштирок этиш**;

қийноққа солиш ҳолатларини **экспертлик баҳолаш масалалари бўйича услубий тавсиялар** ишлаб чиқиш;

қийноққа солишдан жабрланганларга ижтимоий, ҳуқуқий, психологик ва тиббий ёрдам кўрсатилишида иштирок этиш;

қийноққа солиш хавфининг олдини олиш ҳамда бу соҳада **илғор хорижий тажрибани жорий қилиш бўйича таклифларни** ишлаб чиқиш;

б) Жамоатчилик гуруҳлари таркибига Инсон ҳуқуқлари бўйича Миллий марказ **экспертлари, тиббиёт ходимлари, нодавлат нотижорат ташкилотлари, оммавий ахборот воситалари ва фуқаролик жамиятининг бошқа институтлари вакиллари**ни жалб қилиш ва бунда уларнинг мониторинг ташрифларини амалга ошириш учун **касбий малакаси ва амалий билимларга эга бўлишини** ҳамда **гендер тенглиги таъминланишини** ҳисобга олиш;

в) Омбудсман томонидан ҳар йили 15 мартга қадар Олий Мажлис палаталарига **қийноққа солиш ва бошқа шафқатсиз, ғайриинсоний ёки қадр-қимматни камситувчи муносабат ҳамда жазо турларини қўллаш ҳолатларининг олдини олиш бўйича амалга оширилган ишлар** юзасидан маърузани тақдим этиш ва уни оммавий ахборот воситаларида эълон қилиш амалиётини йўлга қўйиш.

3. Белгилансинки:

ҳаракатланиш эркинлиги чекланган шахслар сақланадиган жойларнинг маъмурияти Жамоатчилик гуруҳларига ҳаракатланиш эркинлиги чекланган шахслар билан **монеликсиз ва холи учрашиши** ҳамда **суҳбатлашиши**, шунингдек, **тегишли ҳужжатлар билан танишиши** учун зарур шарт-шароитларни таъминлайди;

давлат органлари ва уларнинг мансабдор шахслари, ҳаракатланиш эркинлиги чекланган шахслар сақланадиган жойларнинг маъмурияти **Жамоатчилик гуруҳларининг фаолиятини амалга оширишига қўмаклашади**;

Жамоатчилик гуруҳлари аъзоларининг **хавфсизлигини таъминлаш мониторинг ташрифлари ўтказиладиган муассаса** маъмурияти зиммасига юклатилади;

Жамоатчилик гуруҳлари аъзолари қонунчиликка зид ҳаракат қилган тақдирда **мониторинг ташрифлари ўтказилаётган муассаса маъмурияти раҳбари бу ҳақида Омбудсманни ёзма равишда хабардор қилади.**

4. Қуйидагилар:

а) ҳаракатланиш эркинлиги чекланган шахслар сақланадиган жойларга жойлаштирилган шахсларнинг **ягона электрон реестрини** юритиш амалиёти йўлга қўйилсин.

Бунда, ҳаракатланиш эркинлиги чекланган шахсни **қабул қилишга асос бўлган ҳужжат нусхаси ва ушбу шахс ҳақидаги маълумотлар шахс** ҳаракатланиш эркинлиги чекланган шахслар сақланадиган жойларга **жойлаштирилган вақтдан бошлаб** уларнинг маъмурияти томонидан дарҳол **ягона электрон реестрга киритиб борилади** ва суд, ҳуқуқни муҳофаза қилувчи органлар ҳамда Омбудсман учун мазкур маълумотлар билан таъминлаш имконияти яратилади.

Ички ишлар вазирлиги **2021 йил 1 декабрга қадар** ҳаракатланиш эркинлиги чекланган шахслар сақланадиган жойларга жойлаштирилган шахсларнинг **ягона электрон реестрини** шакллантириш тартибини ишлаб чиқсин ва самарали йўлга қўйилишини таъминласин;

б) ҳаракатланиш эркинлиги чекланган шахслар томонидан қийноқлар бўйича амалдаги қонунчилик талабларидан келиб чиққан ҳолда **адвокатга ёки яқин қариндошига телефон орқали мурожаат қилиш амалиёти** такомиллаштирилсин.

Ички ишлар вазирлиги **2021 йил 1 ноябрга қадар** мазкур масалани назарда тутувчи норматив-ҳуқуқий ҳужжат лойиҳасини ишлаб чиқиб, Ўзбекистон Республикаси Президенти Администрациясига киритсин.

5. Инсон ҳуқуқлари бўйича Миллий марказ:

Омбудсман ва Ташқи ишлар вазирлиги билан биргаликда **икки ой муддатда** БМТнинг “Қийноққа солиш ва бошқа шафқатсиз, ғайриинсоний ёки қадр-қимматни камситувчи муомала ҳамда жазо турларини қўллашга қарши Конвенцияси Факультатив протоколи”га (Нью-Йорк, 2002 йил 18 декабрь) Ўзбекистон Республикасининг қўшилиши масаласи бўйича таклифларни Вазирлар Маҳкамасига киритсин;

Молия вазирлиги, Ички ишлар вазирлиги ва Бош прокуратура билан биргаликда **уч ой муддатда** қийноққа солишдан жабрланган шахсларга етказилган зарарни компенсация қилиш **тартибини ишлаб чиқсин** ва Вазирлар Маҳкамасига киритсин;

2021 йил 1 октябрдан бошлаб Ички ишлар вазирлиги ва Бош прокуратура билан биргаликда тезкор-қидирув, терговга қадар текширув, суриштирув, дастлабки тергов фаолиятини амалга оширувчи органлар ва жазони ижро этиш муассасалари ходимлари учун қийноққа солишга қарши курашиш бўйича **ўқув курсларини ташкил этиш чораларини кўрсин.**

6. Бош прокуратура, Омбудсман, Инсон ҳуқуқлари бўйича Миллий марказ **2021 йил 1 декабрга қадар** Жиноят кодексида қийноққа солиш учун жавобгарлик белгилувчи нормаларни БМТ-нинг “Қийноққа солиш ва бошқа шафқатсиз, ғайриинсоний ёки қадр-қимматни камситувчи муомала ҳамда жазо турларини қўллашга қарши Конвенцияси” (Нью-Йорк, 1984 йил 10 декабрь) талабларига мувофиқлаштириш мақсадида қонун ҳужжатларига тегишли ўзгартиш ва қўшимчаларни назарда тутувчи қонун лойиҳасини ишлаб чиқсин.

7. Ички ишлар вазирлиги, Бош прокуратура ва Давлат хавфсизлик хизмати қийноққа солиш ҳолатлари бўйича, жумладан Жамоатчилик гуруҳлари томонидан аниқланган **ҳар қандай қонун бузилиши ҳолатлари юзасидан зудлик билан қонуний чоралар кўрилишини** таъминласин.

8. Олий Мажлис палаталарига:

Жамоатчилик гуруҳларини **шакллантириш, фаолиятини ташкил қилиш ва мониторинг ўтказиш тартибини** назарда тутувчи қонун ҳужжатларини қабул қилиш;

Омбудсманнинг қийноққа солиш ҳолатларини аниқлаш ва уларнинг олдини олиш бўйича иш фаолияти кўлами ортишини инобатга олиб, **Омбудсман Котибияти тузилмасида бошқарув ходимларининг чекланган сонини қайта кўриб чиқиш** тавсия этилсин.

9. Ўзбекистон Миллий ахборот агентлиги Ўзбекистон Миллий телерадиокомпанияси билан ҳамкорликда ушбу қарорнинг мақсад ва вазифалари оммавий ахборот воситаларида кенг тушунтирилишини, Жамоатчилик гуруҳлари фаолияти ва мониторинг таширфлари мунтазам ёритилишини таъминласин.

10. Мазкур қарорнинг ижросини назорат қилиш Ўзбекистон Республикасининг Бош вазири А.Н. Арипов ва Ўзбекистон Республикаси Президенти Администрацияси раҳбари З.Ш. Низомиддинов зиммасига юклансин.

**Ўзбекистон Республикаси
Президенти**

Ш. Мирзиёев

“New Uzbekistan and Human Rights” Library

**RESOLUTION
OF THE PRESIDENT OF THE REPUBLIC
OF UZBEKISTAN**

Tashkent – 2021

Resolution of the President of the Republic of Uzbekistan. – Tashkent: National Center of the Republic of Uzbekistan for Human Rights, 2021. – 22 p.

RESOLUTION OF THE PRESIDENT OF THE REPUBLIC OF UZBEKISTAN

June 26, 2021

Tashkent city

"On the Additional Measures to Improve the System of Identification and Prevention of the Cases of Torture"

In recent years, a large-scale work has been carried out in our country to further strengthen the guarantees of civil rights and freedoms, including the absolute prevention of torture and other cruel, inhuman or degrading treatment or punishment.

At the same time, it is necessary to continue working to prevent torture at an early stage, to consider complaints promptly and impartially, and to establish effective legal mechanisms for regular monitoring visits to places of detention and other closed institutions.

In order **to improve the national preventive mechanisms for the prevention of torture**, taking into account the recommendations of the National Strategy of the Republic of Uzbekistan on Human Rights, as well as the statutory bodies and treaty committees of the UN, to ensure the implementation of the State Program "The Year of the Support to Youth and Strengthening the Health of Population":

1. To establish **the following as priorities** for identifying cases of torture and other cruel, inhuman or degrading treatment or punishment (hereinafter - torture) and improving the effectiveness of their prevention system:

harmonization of the system of detection and prevention of torture with the universally recognized principles and norms of international law in the field of human rights;

strict safeguarding that complaints to national human rights institutions from persons kept in closed institutions are **not considered by the institution's administration and sent to the recipient immediately**;

improving the mechanism of **prompt and impartial handling** of appeals on the cases of torture and **inevitability of the prosecution** of perpetrators;

ensuring provision of **social, legal, psychological and medical assistance** to the victims of torture and **compensating them for the harm caused**;

wide involvement of civil society institutions in the detection and prevention of torture and ensuring their **effective co-operation with government agencies**;

informing the wide public about the results of activities carried out to identify and prevent cases of torture;

establishing close co-operation with **international organizations and national institutions of foreign countries** in the field of prevention of torture.

2. To approve the proposals of the Chambers of the Oliy Majlis, the Authorized Person of the Oliy Majlis for Human Rights (Ombudsperson), the National Center for Human Rights, which provide for the following:

a) on the basis of the Expert Group under the Authorized Person of the Oliy Majlis for Human Rights (Ombudsperson) (hereinafter - the Ombudsperson) to establish **public groups under the Ombudsperson for the detection and prevention of torture** (hereinafter - Public Groups) and to identify **their main tasks as follows**:

to **pay regular monitoring visits** to prevent torture in military custody, specialized facilities, temporary detention facilities, pre-trial detention centres, penitentiary institutions, disciplinary units, compulsory medical institutions (hereinafter - places of detention of persons with restricted freedom of movement);

to **study the conditions of detention** in places of detention of persons with restricted freedom of movement and to **inform** the public on the results;

to **identify** cases of torture and **submit claims** to a relevant state body for their prompt elimination;

to **participate in the examination** of allegations of torture;

to **develop methodological recommendations on expert assessment** of cases of torture;

to participate in rendering social, legal, psychological and medical aid to victims of torture;

to develop recommendations for the prevention of an impendence of torture and the **introduction of best international practices** in this area;

(b) To involve to the work of Public Groups experts representing the **National Human Rights Centre, medical staff, non-governmental organizations, the media and other civil society institutions**, taking into account their **professional skills practical knowledge** to conduct monitoring visits as well as **gender equality**;

c) To establish a practice of submission by the Ombudsperson to the Chambers of the Oliy Majlis by 15 March each year of a **Report on the**

work done to prevent torture and other cruel, inhuman or degrading treatment or punishment and of publishing it in mass media.

3. To determine that:

administration of places of detention of persons with restricted freedom of movement should safeguard necessary conditions **for unimpeded and free meeting and talk** of Public Groups with persons with restricted freedom of movement as well as **access to relevant documents**;

state bodies and their officials, administration of places of detention of persons with restricted freedom of movement shall **facilitate the activities of Public Groups**;

administration of institution, where the monitoring visits are being conducted, is **responsible for ensuring the safety** of members of Public Groups;

In case of illegal actions by members of Public Groups, **head of the administration of the institution, where the monitoring visits are being conducted, shall notify the Ombudsperson** in writing.

4. To implement the following:

a) to establish a practice of maintaining a **single electronic register** of persons placed in places of detention of persons with restricted freedom of movement.

In this case, a copy of the **document, which is the basis for the reception of a person** with restricted freedom of movement, and information about this person is immediately entered into a **single electronic register** by the administration **from the moment the person is placed** in a detention centre and opportunity is created for court, law enforcement and the Ombudsperson to get acquainted with this information.

The Ministry of Internal Affairs **by 1 December 2021** to develop a procedure for the formation of a **single electronic register** of persons placed in places of detention of persons with restricted freedom of movement and ensure its effective implementation;

(b) To improve the **practice of telephone access to a lawyer or a close relative** by persons with restricted freedom of movement in accordance with the requirements of applicable anti-torture legislation.

The Ministry of Internal Affairs **by 1 November 2021** to develop and submit to the Presidential Administration of the Republic of Uzbekistan a draft of a regulatory act providing for this issue.

5. The National Centre for Human Rights:

jointly with the Ombudsperson and the Ministry of Foreign Affairs, **within two months**, to submit proposals to the Cabinet of Ministers on accession of the Republic of Uzbekistan to **the Optional**

Protocol to the UN Convention against Torture and Other Cruel, Inhuman or Degrading Treatment or Punishment (New York, 18 December 2002);

jointly with the Ministry of Finance, the Ministry of Internal Affairs and the General Prosecutor's Office, **within three months**, to develop and present to the Cabinet of Ministers a **procedure for compensation** for harm caused to victims of torture;

jointly with the Ministry of Internal Affairs and the General Prosecutor's Office, **from 1 October 2021 to take measures on organization of training courses** on combating torture for officers of the bodies of criminal intelligence and surveillance operations, pre-investigation check, preliminary investigation, pre-trial investigation, and penitentiary facilities.

6. The General Prosecutor's Office, the Ombudsperson, the National Centre for Human Rights, **by 1 December 2021**, to develop a draft law providing for relevant amendments and additions to the legislation aimed at bringing into compliance the provisions of the Criminal Code, defining liability terms for the use of torture, with the provisions of **the UN Convention against Torture and Other Cruel, Inhuman or Degrading Treatment or Punishment** (New York, 10 December 1984).

7. The Ministry of Internal Affairs, the General Prosecutor's Office and the State Security Service to ensure **immediate legal action on the cases of torture, including any violations of the law** identified by Public Groups.

8. To recommend the Chambers of the Oliy Majlis:
to adoption legislation providing for the **formation, organization of work of Public Groups and for monitoring activities**;

considering the increase in the scope of the Ombudsperson's work to identify and prevent cases of torture, to **reconsider the threshold for the number of administrative staff in the structure of the Ombudsperson's Secretariat**.

9. The National News Agency of Uzbekistan in co-operation with the National Television and Radio Company of Uzbekistan to ensure wide caveat in the media of the aims and tasks of the present Resolution and publicising on a regular basis activities and monitoring visits of Public Groups.

10. Control over the execution of this Resolution is to be assigned to the Prime Minister of the Republic of Uzbekistan A.N. Aripov and the Head of the Presidential Administration of the Republic of Uzbekistan Z.Sh. Nizomiddinov.

**President
of the Republic of Uzbekistan**

Sh. Mirziyoyev

Библиотека “Новый Узбекистан и права человека”

**РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ
УЗБЕКИСТАН**

Ташкент – 2021

Распоряжение Президента Республики Узбекистан. – Ташкент:
Национальный центр Республики Узбекистан по правам человека, 2021. – 22 с.

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

от 26 июня 2021 года

г. Ташкент

О дополнительных мерах по совершенствованию системы выявления и предупреждения случаев пыток

В последние годы в стране проводится широкомасштабная работа в целях дальнейшего усиления гарантий прав и свобод граждан, в том числе категорического недопущения случаев применения пыток и других жестоких, бесчеловечных или унижающих достоинство видов обращения и наказания.

Наряду с этим необходимо продолжить работу по созданию эффективных правовых механизмов раннего предупреждения применения пыток, оперативного и объективного рассмотрения связанных с ними обращений, осуществлению регулярных мониторинговых посещений мест содержания лиц с ограниченной свободой передвижения.

В целях **совершенствования Национальных превентивных механизмов по предупреждению применения пыток с учетом** Национальной стратегии Республики Узбекистан по правам человека, рекомендаций уставных органов и договорных комитетов ООН, а также обеспечения исполнения задач, определенных в Государственной программе «Год поддержки молодежи и укрепления здоровья населения»:

1. Определить **приоритетными задачами** повышения эффективности системы выявления и предупреждения случаев применения пыток и других жестоких, бесчеловечных или унижающих достоинство видов обращения и наказания (далее – применение пыток):

приведение системы выявления и предупреждения случаев применения пыток в соответствие с общепризнанными принципами и нормами международного права в области прав человека;

строгое обеспечение администрацией учреждения недопущения просмотра обращений, направленных лицами с ограниченной свободой передвижения в национальные институты по правам человека, а также их **немедленного направления получателю**;

совершенствование механизма оперативного и объективного рассмотрения обращений о случаях применения пыток, а также **неотвратимости привлечения к ответственности виновных лиц**;

обеспечение оказания социальной, правовой, психологической и медицинской помощи пострадавшим от применения пыток, а также **компенсации** нанесенного им ущерба;

широкое привлечение институтов гражданского общества к деятельности по выявлению и предупреждению случаев применения пыток, а также **обеспечение их эффективного сотрудничества с государственными органами**;

доведение до широкой общественности информации о результатах деятельности по выявлению и предупреждению случаев применения пыток;

налаживание тесного сотрудничества с **международными организациями и национальными институтами зарубежных государств** в области предупреждения применения пыток.

2. Одобрить предложения палат Олий Мажлиса, Уполномоченного Олий Мажлиса по правам человека (омбудсмана) и Национального центра по правам человека, предусматривающие:

а) создание на базе экспертной группы при Уполномоченном Олий Мажлиса по правам человека (омбудсмане) (далее – Омбудсман) **общественных групп по выявлению и предупреждению случаев пыток при Омбудсмане** (далее – Общественные группы), определив их **основными задачами**:

осуществление на регулярной основе мониторинговых посещений по предупреждению применения пыток на гауптвахте, в специальных приемниках, изоляторах временного содержания, следственных изоляторах, учреждениях по исполнению наказания, дисциплинарных частях, учреждениях принудительного лечения (далее – места содержания лиц с ограниченной свободой передвижения);

изучение условий содержания в местах содержания лиц с ограниченной свободой передвижения и **информирование** об этом общественности;

выявление случаев применения пыток и представление в соответствующий государственный орган **требований по их оперативному устранению**;

участие в рассмотрении обращений о случаях применения пыток;

разработку **методических рекомендаций по вопросам экспертной оценки** случаев применения пыток;

участие в оказании социальной, правовой, психологической и медицинской помощи пострадавшим от применения пыток;

разработку предложений по предупреждению угрозы применения пыток и **внедрению передового зарубежного опыта** в данную сферу;

б) **привлечение** в состав Общественных групп **экспертов Национального центра по правам человека, медицинских работников, представителей негосударственных некоммерческих организаций, средств массовой информации и других институтов гражданского общества**, учитывая при этом наличие у них **профессиональной квалификации и практических знаний** для осуществления мониторинговых посещений, а также **обеспечение гендерного равенства**;

в) внедрение практики представления Омбудсманом ежегодно до 15 марта палатам Олий Мажлиса доклада **о проводимой работе по предупреждению случаев применения пыток и других жестоких, бесчеловечных или унижающих достоинство видов обращения и наказания**, а также публикацию данного доклада в средствах массовой информации.

3. Установить, что:

администрация мест содержания лиц с ограниченной свободой передвижения обеспечивает Общественным группам **необходимые условия для беспрепятственной встречи и беседы наедине** с лицом с ограниченной свободой передвижения, а также **ознакомления с соответствующими документами**;

государственные органы и их должностные лица, администрация мест содержания лиц с ограниченной свободой передвижения **оказывают содействие в осуществлении деятельности Общественных групп**;

на администрацию **учреждения, в котором проводятся мониторинговые посещения**, возлагается **обеспечение безопасности** членов Общественных групп;

в случае противозаконных действий членов Общественных групп **руководитель администрации учреждения, в котором**

проводятся мониторинговые посещения, оповещает об этом факте **Омбудсмана в письменном виде**.

4. Реализовать нижеследующее:

а) наладить практику ведения **единого электронного реестра** лиц, размещенных в местах содержания лиц с ограниченной свободой передвижения.

При этом **копия документа, служащая основанием для приема** лица с ограниченной свободой передвижения, и **сведения о данном лице** безотлагательно **вводятся в единый электронный реестр** администрацией мест содержания лиц с ограниченной свободой передвижения **с момента размещения** вышеуказанных лиц в данных учреждениях, а для судебных, правоохранительных органов и Омбудсмана создается возможность ознакомления с данными сведениями.

Министерству внутренних дел в срок **до 1 декабря 2021 года** разработать порядок формирования **единого электронного реестра** лиц, размещенных в местах содержания лиц с ограниченной свободой передвижения, и обеспечить налаживание его эффективного ведения;

б) усовершенствовать практику обращения **по телефону** лиц с ограниченной свободой передвижения **к адвокату или близкому родственнику** исходя из требований действующего законодательства по пыткам.

Министерству внутренних дел в срок **до 1 ноября 2021 года** разработать и внести в Администрацию Президента Республики Узбекистан проект нормативно-правового акта, по данному вопросу.

5. Национальному центру по правам человека:

совместно с Омбудсманом и Министерством иностранных дел **в двухмесячный срок** внести в Кабинет Министров предложения по вопросу присоединения Республики Узбекистан к **«Факультативному протоколу к Конвенции ООН против пыток и других жестоких, бесчеловечных или унижающих достоинство видов обращения и наказания»** (Нью-Йорк, 18 декабря 2002 года);

совместно с Министерством финансов, Министерством внутренних дел и Генеральной прокуратурой **в трехмесячный срок разработать** и внести в Кабинет Министров **порядок** компенсации ущерба, нанесенного лицам, пострадавшим от применения пыток;

совместно с Министерством внутренних дел и Генеральной прокуратурой **принять меры по организации с 1 октября 2021 года** для сотрудников органов оперативно-розыскной деятельности, доследственной проверки, дознания, предварительного следствия и учреждений по исполнению наказания **учебных курсов** по борьбе с применением пыток.

6. Генеральной прокуратуре, Омбудсману, Национальному центру по правам человека в срок **до 1 декабря 2021 года** разработать проект закона, предусматривающего соответствующие изменения и дополнения в акты законодательства в целях приведения норм Уголовного кодекса, устанавливающих ответственность за применение пыток, в соответствие с требованиями **«Конвенции ООН против пыток и других жестоких, бесчеловечных или унижающих достоинство видов обращения и наказания»** (Нью-Йорк, 10 декабря 1984 года).

7. Министерству внутренних дел, Генеральной прокуратуре и Службе государственной безопасности обеспечить **принятие безотлагательных законных мер** по случаям применения пыток, в частности, **любым случаям нарушения закона**, выявленным Общественными группами.

8. Рекомендовать палатам Олий Мажлиса:
принятие актов законодательства, предусматривающих **порядок формирования, организации деятельности Общественных групп и проведения мониторинга;**

пересмотр предельной численности управленческого персонала в структуре Секретариата Омбудсмана с учетом увеличения объема работы Омбудсмана по выявлению случаев применения пыток и их предупреждению.

9. Национальному информационному агентству Узбекистана совместно с Национальной телерадиокомпанией Узбекистана обеспечить широкое разъяснение в средствах массовой информации целей и задач настоящего постановления, освещение на регулярной основе деятельности и мониторинговых посещений Общественных групп.

10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Премьер-министра Республики Узбекистан Арипова А.Н. и руководителя Администрации Президента Республики Узбекистан Низомиддинова З.Ш.

**Президент
Республики Узбекистан**

Ш. Мирзиёев

**ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ
ПРЕЗИДЕНТИНИНГ
ҚАРОРИ**

**RESOLUTION
OF THE PRESIDENT OF THE REPUBLIC
OF UZBEKISTAN**

**РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ
УЗБЕКИСТАН**

Нашр учун масъул
Муҳаррирлар

М. Тиллабоев
М. Пальнова, Р. Арслонова,
Л. Рузикулова

Компьютерда саҳифаловчи

А. Жуманиязов

Босишга 2021 йил 30 июнда рухсат этилди.

Бичими 84x108 ¹/₃₂.

«PT Serif» гарнитурасида офсет усулда босилди.

Шартли босма табоғи 0,9. Нашр табоғи 0,4.

Адади 100 нусха. Буюртма № 00.

Инсон ҳуқуқлари бўйича

Ўзбекистон Республикаси Миллий марказида чоп этилди.

100029, Тошкент, Ислон Қаримов кўчаси, 15.